МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА
КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С. Д.

ПОШИВАЛЬНИКОВА»
  (МБОУ г.Керчи РК «Школа № 23 им. Героя Советского Союза С. Д. Пошивальникова»)

ПРИКАЗ

17 .01.2025                                                                                                               № 52

 Об утверждении графика
 контрольных работ на II  полугодие
2024/2025 учебного года

     С целью контроля за выполнением практической части программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график контрольных работ на II  полугодие  2024/2025 учебного года
(Приложение 1).

2.Осуществить проверку  соблюдения графика контрольных работ, результаты отразить в
приказе по школе.
Срок: апрель  2025г.
Отв.:  Ведерникова Т.М., Каплунова И.А.,  Бегунова И.Г., заместители директора по УВР.

3..Контроль   исполнения приказа  оставляю за собой.

ДИРЕКТОР                                          И.В.РЫБЕЦ

Рассылка:
1-в дело
1-Ведерникова Т.М.
1-Каплунова И.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-27T12:52:11+0500